平成26年3月

グループ幹事 殿

一八会新入会員歓迎会への出席勧誘のお願い

記

 貴殿に於かれましては、京大建築会グループ幹事として、いつも色々とお世話を戴き誠に有

難うございます。

 さて今年も恒例の新入会員歓迎会を別紙の通り御案内致しますので、何卒先輩、同輩、後輩

を強力に勧誘して戴きたくお願い致します。

新入会員に於かれましては、教育期間中で配属先が決まっていない等の理由により、出席しに

くいかも知れませんが、諸先輩方は新入会員との交流を楽しみにしておられますので、グループ

幹事様には何卒強力な御勧誘を宜しくお願い致します。

尚、４月に入りまして人事異動もあるかと思いますが、今回転勤等された方がいらっしゃいま

したら、グループ幹事様より御連絡をお願い致します。御多忙の中恐れ入りますが、グループ名

及び出席者の氏名と卒業年度は一八会出席者名簿 FAX通信に列記の上、FAX下さいます様宜しく

お願い致します。又、今後は Eメールでの御案内を考えておりますので、Eメールをお持ちの幹

事様は、Eメールアドレスをご記入の上ご返送下さいます様お願い致します。

 毎回、多数御参加戴くグループが多い中、一名の御参加も戴けないグループもあります。大阪

支部の情報交換の場として、是非お誘い合わせの上、多数の御参加をお願い致します。

 尚、近畿一円にまたがる当支部としましては、全員に案内すべき所ではありますが、会員数が

多数にのぼる為、大阪、奈良、和歌山に御在住の会員のみの案内とさせて戴いております。兵庫、

京都、滋賀の会員の皆様方にも御勧誘戴きます様重ねてお願い申し上げます。

 最後になりますが、会の運営費が不足しがちな昨今、特に当日欠席は大変困っております。正

常な会の運営には、正確な出席者数の把握が基本と考えておりますので、グループ幹事の皆様に

於かれましても、申込者の出席の徹底に御協力戴きたくお願い申し上げます。

以   上

      京大建築会大阪支部

       (支部長) S４４ 山下 弘  (幹事) S５６ 梶原 一幸

        (幹事) S６１ 船越 淳久 (幹事) S６２ 中西  剛

        (幹事) H０２ 植田  雅樹 (幹事) H０３ 小西久美子

(幹事) H１０ 山東 圭司